Test Receiver ¸ESPI
Der Precompliance-Standard bis 7 GHz
D
a
te
n
b
la

te
n
Bestellangaben
Bezeichnung Typ Bestellnummer
Test Receiver 9 kHz bis 3 GHz ¸ESPI3 1164.6407.03
Test Receiver 9 kHz bis 7 GHz ¸ESPI7 1164.6407.07
Mitgeliefertes Zubehör
Netzkabel, Bedienhandbuch, Servicehandbuch
Optionen
Vorselektion/Vorverstärker zu ¸ESPI
(Einbau im Werk) ¸ESPI-B2 1129.7498.02
Erweiterte Umweltspezifikation
(Randomvibration: Beschleunigung 1,9 g
(effektiv), Grenztemperaturbereich 0°C bis 55°C) ¸ESPI-B20 1155.1606.03
Trigger für Versorgungsmessungen ¸ESPI-K50 1106.4386.02
Gehäuse mit Stoßschutz und
Tragebügel (werkseitig) ¸FSP-B1 1129.7998.02
Ofenquarzreferenz (OCXO) ¸FSP-B4 1129.6740.02
TV-Trigger und einstellbarer HF-Leistungstrigger
(40 dB) für ¸FSP und ¸ESPI ¸FSP-B6 1129.8594.02
Mitlaufgenerator 9 kHz bis 3 GHz,
I/Q-Modulator, für alle ¸ESPI-Modelle ¸FSP-B9 1129.6991.02
Externe Generatorkontrolle für alle
¸ESPI-Modelle ¸FSP-B10 1129.7246.02
LAN-Schnittstelle 100BT für alle
¸ESPI-Modelle ¸FSP-B16 1129.8042.03XP
DC Stromversorgung für ¸FSP/ESPI-
Spektrumanlysatoren ¸FSP-B30 1155.1158.02
Akkupack für ¸FSP/ESPI-
Spektrumanalysatoren inkl. Ladeteil1) ¸FSP-B31 1155.1258.02
Zusatzakkupack für ¸FSP/ESPI-
Spektrumanalysatoren2) ¸FSP-B32 1155.1506.02
Rauschmess-Software ¸FS-K3 1057.3028.02
AM/FM-Mess-Demodulator ¸FS-K7 1141.1796.02
Weitere Inform